2025 年７月 31 日

各  位

会 社 名  株式会社デジタルガレージ

代表者名  代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

  （コード番号：４８１９ 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員 コーポレート本部 副本部長 野崎 洋之

  （ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://ir.garage.co.jp/）

（取消）「主要株主の異動に関するお知らせ」の取消しに関するお知らせ

当社は、2024年７月26日付で開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」に関して、当該開

示を取り消すことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、2024 年７月 25 日付で、オアシス マネジメント カンパニー リミテッド（Oasis Management

Company Ltd.）により大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことから、2024 年７月

26 日付で「主要株主の異動に関するお知らせ」を開示いたしました。

その後、実際には複数の名義で当社株式を保有しており、主要株主の異動にあたらないことが判明いた

しましたので、2024 年７月 26 日付の「主要株主の異動に関するお知らせ」の開示は取り消すことといた

します。

以 上